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"Reto verde, Sembrando parques, CDMX 2021"

IDENTIFICACION DE LA INFORMACION
Autor del Metadato
CentroGeo
Resumen

Esta capa contiene la ubicacidn de la obra pubiica que se realiza en el programa de Infraestructura Verde
especificamente Reto verde, Sembrando parques, CDMX 2021

Fecha de publicacion
2021-05-25 23:18:00
Edicién
CDMX
Derechos
CDMX
Categoria
Ambiental
FUENTE DE LA INFORMACION

Fuente
CDMX
URL
http://idegeo.centrogeo.org.mx/layers/geonode%3Aasembrando_parques
Historial de procesamiento
No se provee informacion

REFERENCIA ESPACIAL
WKT

POLYGON((-99.21244011976293 19.25366511321763,-99.21244011976293
19.56877954957781,-98.96935009185842 19.56877954957781,-98.96935009185842
19.25366511321763,-99.21244011976293 19.25366511321763))

Codigo de la proyeccion



EPSG:4326

EXTENSION DEL RECURSO

Oeste

Este

Norte

Sur

-99.2124401198

-98.9693500919

19.2536651132

19.5687795496

ATRIBUTOS

Nombre

Descripcion

Num_volun

Otros

Total_part

Especies

Total_arb

Total_arbu

Total_cubr

OBJECTID_1

ID

ID_1

Categoria

Tipo_progr

Alcaldia_1

Tipo_suelo

Sitio

Domicilio

Fecha_inic

Fecha_term

Num_servi




cant_estab

Paraje

Tipo_refor

Sup_has

nom_produc

Shape Le 1

Shape_Area

Area_m2

Total_Plan

Total_Arbo

Numero_se

Numero_vo

Alcaldia

Num_volunt

Paleta_veg

F19

F20

F21

F22

F23

F24

F25

F26

F27

F28

F29




F30

F31

F32

F33

F34

OBJECTID

clic_1

Shape_Leng

Especie

Nuc_agrari
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